
  

 

   Prot.  3998/ A-35 

    Del  12/09/2015      

 

Genitori 

Alunni 

Docenti 

ATA 

Al Presidente della Provincia di Cosenza dott. Occhiuto 

Al Dirigente Settore edilizia ed impiantistica sportiva  

Provincia di Cosenza ING. F. Molinari 

Al Dirigente del Settore patrimonio Provincia di Cosenza 

Al Sig. Sindaco del Comune di Spezzano Albanese dott. Nociti 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria dott. Diego Bouchè 

ATP di Cosenza dott. Luciano greco  

Albo 

Sito Web  

 

OGGETTO:  Decreto chiusura PLESSO IPA  IIS Bachelet di Spezzano Albanese (CS)  a.s. 2015-2016.  

 

 

Il Dirigente 

 

1. Vista la mancanza di agibilità del plesso IPA; 

2. Considerato che l’amministrazione  Scolastica  non e in possesso di alcuna documentazione 

relativa  a detto  plesso ;  

3. Considerato che,  ad oggi, è ancora occupato abusivamente un fabbricato dell’IPA  nonostante le 

denunce effettuate dal Dirigente Scolastico  agli organi competenti; 

4. Vista la denuncia  prot.3759 del 03/09/2015 

5. Considerate le denunce di furto avvenute presso il plesso IPA; 

6.   Tenuto conto degli esiti dei due incontri operativi convocati dal Dirigente Scolastico  con prot. 

2861 C/41 del 30/05/2015 e prot. n 3727 A/35 del 02/09/2015 dai quali è emerso che non 

sussistono le condizioni economiche per l’ente proprietario di garantire interventi sul plesso ipa atti 

a metterlo in sicurezza;  

7. Visto che il dirigente scolastico  in qualità datore di lavoro dovere e la responsabilità  di tutelare 

la sicurezza e l’incolumità degli utenti della scuola; 

 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ V. BACHELET”  LICEO 
SCIENTIFICO   - IPA   SPEZZANO ALBANESE 

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 0981/1989904) 
CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 

C/C/P  n° 19139997   

csis05300v@pec.istruzione.it csis05300v@istruzione.it 
http://www.iisbachelet.net/       

www.iisbacheletspezzano.gov.it 
DISTRETTO SCOLASTICO N. 25 - ROGGIANO GRAVINA 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 DECRETA 

 

 

La chiusura della plesso IPA   dell’IIS Bachelet di spezzano Albanese (CS) per l’a.s. 2015-2016 e 

comunica che le lezioni del corso IPA  si svolgeranno presso il plesso liceo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE  

                                                                                               Dott.ssa Marietta Iusi  
                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, co. 2 D.Lgs. 39/93 

 

 


